
 

 

 
 
 
 

March 25, 2010 
 
 
Re:     Quote# 10DW72683C 

Vehicle-Lubricants & Antifreeze FY 2010-2011 
 
 
Dear Vendor(s): 
 
Attached is one (1) copy of Addendum 1, hereby made a part of the above referenced 
Quote# 10DW72683C, Vehicle-Lubricants & Antifreeze FY 2010-2011. 
.   
 
Except as provided herein, all terms and conditions in the Quote# 10DW72683C, 
Vehicle-Lubricants & Antifreeze FY 2010-2011  referenced above remain unchanged 
and in full force and effect. 
 
 
Sincerely, 
 
 
Diann Wathington 
Procurement Officer  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Quote# 10DW72683C 
Vehicle-Lubricants & Antifreeze FY 2010-2011 
Addendum No. 1 
Page Two 
 
This Addendum forms a part of the contract documents and modifies the original RFQ 
documents as noted below: 
 
Question: Is the Kost DefendAL antifreeze (line 19) yellow?  
 
Answer: Yes 
 
Question: Line 21 what does (EG) mean? 
 
Answer:  Ethylene Glycol 
 
Question: Extended life 50/50 antifreeze is listed on lines 25, 26, 27 and 28.  
 
Answer: 25 & 27 are for conventional product pricing 
 
Question: Are lines 27 and 28 a duplication? 
 
Answer: 26 & 28 are for synthetic blend product pricing if applicable. 
 
 
ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM NO. 1 
   

The undersigned proposer acknowledges receipt of this addendum by returning 
one (1) copy of this form with the proposal package to the Purchasing 
Department, Fulton County Public Safety Building, 130 Peachtree Street, Suite 
1168, Atlanta, Georgia 30303 by the RFQ due date and time March 29, 2010, 
2:00 P.M. 

 
This is to acknowledge receipt of Addendum No. 1, __________ day of ____________, 
2009. 
 
________________________________ 
      Legal Name of Bidder 
 
________________________________ 
      Signature of Authorized Representative 
 
________________________________ 
      Title 
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